
Bağlı ortaklığımız ENGARANTİ TURİZM SEYAHAT TEKSTİL GIDA GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. (eski unvanı ENGARANTİ GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.) hk
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz bağlı ortaklığı ENGARANTİ TURİZM SEYAHAT TEKSTİL GIDA GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. (eski unvanı    ENGARANTİ GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.)'nin, kısaca 
ENGARANTİ A.Ş., 20/06/2018 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında unvanı değişmiş ve faaliyet konularına 
turizm, seyahat ve tekstil ve gıda hizmetleri de eklenmiştir. 

Söz konusu unvan ve faaliyet değişikliği sonrasında;  LİDER ADANA SEYAHAT TURİZM AKARYAKIT İNŞAAT GIDA TEKSTİL 
SANAYİ VE  TİCARET A.Ş.'nin sahibi bulunduğu araç ,otobüs, ofis, yazıhane ve şubeleri ile  EÇLİDERMERSİN OSMANİYE 
AKARYAKIT TURİZM SEYAHAT GIDA İNŞAAT TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ'nin sahibi bulunduğu 10 adet Safir Plus marka araç
,  ENGARANTİ A.Ş. tarafından borçları karşılığında devralınmıştır. EÇLİDERMERSİN OSMANİYE AKARYAKIT TURİZM SEYAHAT 
GIDA İNŞAAT TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ'nin sahibi bulunduğu 10 adet Safir Plus marka aracın ENGARANTİ A.Ş.'ne devir 
işlemleri ile ilgili olarak, Şirketimiz Marka Yatırım Holding A.Ş. tarafından ENGARANTİ  A.Ş.adına TEMSA Ulaşım Araçları San. 
ve Tic. A.Ş.'ne 115.520 Euro ödeme yapılmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


